
Devítky v Přerově 

Ve čtvrtek 2. 11. vyrazily obě devítky do Přerova. Třída 9. A zamířila na Úřad práce, kde žáci získali 

základní informace, které jim mohou pomoci při výběru povolání. Získali přehled středních škol, 

dozvěděli  se jaká škola je nejvhodnější vzhledem k jejich profesní orientaci. Třída 9. B zamířila o 

kousek dál, a to do Muzea J. A. Komenského. Ve druhém patře na ně čekal průvodce, který je uvedl 

do sbírky mineralogie. Po získání základních informací o vystavených exponátech se žáci rozdělili do 

skupinek a zpracovali pracovní list. Prohlíželi si barevnost minerálů, zařazovali je do skupin. Doplnili si 

tak informace získané v hodinách přírodopisu. Po hodině a půl si třídy vyměnily místo i činnost. 

Nakonec se všichni sešli v obchodním centru na obědové přestávce a pak zamířili zpět vlakem do 

Lipníku nad Bečvou. 

Mgr. L. Fišbachová, Mgr. M. Drietomský 
 l 

 

 

 

 

 

 

 

 


